[image: 5217655575922466610]
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от 06.08.2021 № 47
	16.12.2024
	№
	 3

Москва
[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Альфа», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Львова Александра Владимировича, действующего на основании устава, с одной стороны и бухгалтер Иванова Елена Васильевна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору от 06.08.2021 № 47 о нижеследующем:
1. Работодатель поручает Работнику наряду с работой, определенной трудовым договором, работу по наставничеству бухгалтера Дежневой Анны Васильевны.
2. Работник обязуется оказывать Дежневой А.В. помощь в овладении навыками, необходимыми для выполнения трудовых обязанностей бухгалтера, контролировать ее работу, своевременно выявлять допущенные ошибки и недостатки, принимать меры по их устранению.
3. Работник обязуется за две недели до окончания срока испытания Дежневой А.В. представить директору ООО «Альфа» письменное заключение о профессиональных качествах Дежневой А.В. и ее готовности к самостоятельному выполнению трудовых обязанностей.
4. За выполнение работы по наставничеству Работнику производится доплата в размере 30 000 (Тридцать тысяч) руб. в месяц. Оплата производится пропорционально отработанному времени.
5. Срок выполнения работы по наставничеству с 16.12.2024 по 15.03.2025.
6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах – по одному экземпляру для Работника и Работодателя и вступает в силу с 16.12.2024. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
7. Все другие условия трудового договора от 06.08.2021 № 47 считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
Адреса, реквизиты и подписи сторон:
	Работодатель:
	Работник:

	Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ООО «Альфа»)
125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
Тел.: 8 (495) 444-33-22,
факс: 8 (495) 444-33-23
ОКПО 12345678
ОГРН 1234567890123
ИНН/КПП 7708123456/770801001
Р/с 40702810400000001111 в АКБ «Надежный»
К/с 30101810400000000222
БИК 044583222
	Иванова Елена Васильевна
Паспорт серии 46 02 № 545177
выдан УВД Воскресенского р-на Московской обл. 15.04.2002, код подразделения 772-023
Адрес регистрации: 125373, г. Москва, бул. Яна Райниса, д. 24, корп. 2, кв. 474

	Директор

	Бухгалтер

	Львов
	А.В. Львов
	Иванова
	Е.В. Иванова

	16.12.2024

	16.12.2024

	Экземпляр дополнительного соглашения получил(а)
	Иванова
	Е.В. Иванова

	16.12.2024

image1.jpeg
@ nas6yx AccucteHT | 8 800 533 95 53

AyTcopeuHr Gyxrantepun gba.business.ru